

รายการคำนวณราคากลางงานติดตั้งเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 2159 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน ชัยภูมิ - ห้วยยางดำ ระหว่างกม.20+000 - กม.30+600 (เป็นช่วงๆ)

กำหนด

เมื่อ

21-เม.ย.-63

น้ำมันดีเซลราคา 19.00 - 19.99 บาท

รายการ	ปริมาณงาน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor	ราคาประเมิน ต่อหน่วย (บาท)	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		ต่อหน่วย	รวม			ต่อหน่วย	รวม
1 งานติดตั้งเครื่องหมายนำทางแบบหมุดสะท้อนแสง 360 องศา	575.000 อัน	390.00	224,250.00	1.3603	530.52	500.00	287,500.00
รวมต้นทุนทั้งหมด			224,250.00	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			287,500.00

Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

ค่างานต้นทุน 5 ลบ. F = 1.3603

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นควรกำหนดราคาดังนี้ 287,500.00 บาท

วงเงินตามแผนงานรายประมาณการ 287,500.00 บาท

ลงนามประธานกรรมการฯ

(นายปราโมทย์ วามะสุน)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงนามกรรมการฯ

(นายพีรวัฒน์ บุบผารัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนามกรรมการฯ

(นายวรพจน์ ประสพสุขทิบูล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม.....ผอ.ชท.ชัยภูมิ

(นายวันปิยะ ภูมิภักดี)